Ilma Senhora Oficial Registradora do Registro Civil das Pessoas Jurídicas de Tiradentes do Sul

NOME DO REPRESENTANTE, NACIONALIDADE, ESTADO CIVIL, maior de idade, PROFISSÃO, CPF, RG, residente e domiciliado no ENDEREÇO, CIDADE, presidente da DENOMINAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO, com sede na ENDEREÇO,  , vem por meio desta requerer a Vossa Senhoria a Inscrição da referida associação, conforme art. 121 da Lei de Registros Públicos.

Nestes Termos

Pede Deferimento

Tiradentes do Sul, ____________de_______________________de_____________________

___________________________________________

NOME DO REPRESENTANTE